
Zarządzenie Nr 2205/Or/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 kwietnia 2006r. 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 

 
 

 Na podstawie art. 33  ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta do zapoznania 
wszystkich pracowników kierowanych przez nich jednostek z treścią Regulaminu 
Organizacyjnego, o którym mowa w ust. 1 oraz przestrzegania jego postanowień. 

 
§ 2 

 
Traci moc Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle nadany 

zarządzeniem  nr 1266/Or/05  Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 kwietnia 2005r. 
ze zmianą wprowadzoną zarządzeniem  nr 1515/Or/05 z  dnia  29 czerwca 2005r. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2006r. i podlega udostępnieniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT  MIASTA 

        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 

 
 


